附件1：
2018年农村危房改造补助标准对照表

	贫困户类型
	五保户
	低保户、贫困残疾人家庭

	人数
	1人/户
	2人/户
	3人/户
	4人/户
	1人/户
	2人/户
	3人/户
	4人/户

	拆除重建
	省级以上
	18410
	18410
	18410
	18410
	16910
	16910
	16910
	16910

	
	泉州市级
	6000
	12000
	18000
	24000
	6000
	12000
	18000
	24000

	
	南安市级
	24000
	24000
	36000
	48000
	24000
	24000
	36000
	48000

	合计
	48410
	54410
	72410
	90410
	46910
	52910
	70910
	88910





附件2：
2018年乐峰镇农村危房改造补助资金安排情况表

	姓名
	贫困户类型
	家庭人数（人）
	省级以上 补助资金 （包含缺口部分）
	泉州市级配套
	南安市级配套
	合计
	此次下发补助资金

	
	
	
	应发
	已发
	应发
	已发
	应发
	已发
	应发
	已发
	

	潘雕牌
	低保户
	4
	16911
	16911
	24000
	12000
	48000
	48000
	88911
	76911
	12000





附件3：
乐峰镇2018年农村危房改造补助资金发放表

	村别
	姓名
	身份证号
	银行卡号
	联系电话
	贫困户类别
	补助金额（万）
	备注

	飞云村
	潘雕牌
	3505832000********
	[bookmark: _GoBack]6230 5206 **** **** 077
	15759522895
	低保户
	1.2
	


经办人：            分管领导：                    主要领导：
1

